湖 南 省 律 师 协 会

湘律协通知〔2016〕51号
关于做好2016年度全省申请律师执业人员
集中培训班报名工作的通知
各市、州律师协会，省律协直属会员部：
2016年全省申请律师执业实习人员集中培训班拟于11月中下旬在长沙举办，为做好集中培训前期准备工作，省律协从即日起开始组织报名，现将具体事宜通知如下：
一、报名条件
1、已办理实习证的实习人员；

2、已在律所实习并向所属市州律协或省直会员部提交实习材料，但尚未办理实习证的实习人员，须经市州律协和省直会员部批准方可参加；
3、往届集中培训考核不合格的实习人员。
二、报名时间
即日起至2016年10月26日。
三、报名方式

培训班不接收实习人员单独报名，请实习人员向所属市州律协申请报名，由各市州律协统一汇总拟参加培训人员名单并报送至省律协业务培训部；省直会员所以所为单位报送拟参加培训人员名单。

请各市州律协、省直会员所务必于10月26日前将“2016年拟参训人员报名汇总表”（excel格式详见附件）发送至邮箱hnlx1983ywb@163.com。
四、培训安排
1、培训时间15天，培训期间集中授课、统一管理，培训结业以考试与考核相结合的综合评定方式进行。
2、培训内容：1、《中国特色社会主义基本理论》；2、《社会主义法治理念》；3、《律师法》；4、《律师职业道德和执业基本规范》；5、《律师执业基本素养》；6、《律师执业基本技能》等。
3、培训班的具体开班时间、地点、收费标准和培训材料等事项另行通知。

五、其他事项
1、各市州律协、省直会员所负责做好本市或本所通知传达工作。接到本通知后，应及时将通知转发或将通知内容传达至有关人员，确保有关人员及时掌握相关信息，并严格按照通知的要求报名参加培训，未报名者将不予安排培训；
2、已在律所实习但未办理实习证的实习人员，由市州律协或省直会员部统一出具盖章的实习申请表，现场报到时作为有效证明材料；
3、集中培训班每年举办一次，逾期未参加者将不再另行安排。集中培训结束后，将颁发全省统一的 “申请律师执业人员结业证书”。“申请律师执业人员结业证书”是实习人员实习期满考核以及申请执业登记必备材料之一。
附件：2016年拟参训人员报名汇总表
联 系 人：龙禹晴
联系电话：0731—84586322
邮    箱：hnlx1983ywb@163.com
湖南省律师协会

2016年10月8日

附           2016年拟参训人员报名汇总表
（___________地区）

	姓  名
	性别
	实习证号

（未办理的填“无”）
	事务所（单位）
	联系电话

注：请务必用excel格式